PAGE
4

 Чёваш Республики

+.м.рле район.н

пу=лёх.
                       ЙЫШЁНУ
27.12.2007 =.   № 543
                 +.м.рле    хули
Чувашская Республика

Глава

Шумерлинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2007 г.  № 543
  г.Шумерля
[image: image1.png]

Об образовании избирательных участков по выборам
Президента Российской Федерации 2 марта 2008 года
В соответствии со статьей 25 Федерального Закона от 10.01.2003г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 26.12.2007г. № 18/122-IV «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики при проведении выборов Президента Российской Федерации», для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 2 марта 2008 года
п о с т а н о в л я ю:

Образовать на территории Шумерлинского района следующие избирательные участки:

Участок № 997
(центр – клуб-библиотека, с. Большие Алгаши)
номер телефона  40-3-08
В участок включить село Большие Алгаши, кордоны и дома Сурс​кого лесничества.

Участок  № 998
(центр – сельская библиотека, пос. Дубовка)
номер телефона 40-3-09
В участок включить пос.Дубовка и Подборное.

Участок № 999
(центр – сельская библиотека, пос.Кабаново)
номер телефона  41-4-65

В участок включить пос.Кабаново, выселок  Ахмасиха

Участок № 1000
(центр – сельский клуб, с.Русские Алгаши)
номер телефона  40-2-69
В участок включить с. Русские Алгаши.

Участок  № 1001
(центр – здание Алгашинского лесничества,  дер.Чувашские Алгаши)
номер телефона 40-2-27
В участок включить дер. Чувашские Алгаши.

Участок № 1002
(центр – клуб-библиотека, пос. Речной)

номер телефона 40-3-10
В участок включить пос. Речной, оздоровительный лагерь «Восход»

Участок  № 1003
(центр – административное здание Краснооктябрьского сельского поселения
в поселке Мыслец)
номер телефона  41-2-37

В участок включить пос.Мыслец, пос. Коминтерн, железнодорожную казарму 595 км Горьковской железной дороги.

Участок № 1004
(центр – общественный дом, пос. Пинеры)

номер телефона 41-2-35

В участок включить пос. Пинеры.

Участок № 1005
(центр – здание Краснооктябрьского сельского поселения, пос.Красный Октябрь)
номер телефона  43-2-51
В участок включить пос.Красный Октябрь, Красная Звезда, Путь Ленина, Красный Атмал.

Участок  № 1006
(центр – здание Мыслецкого фельдшерского пункта, дер.Мыслец)
номер телефона  5-60-73
В участок включить дер. Мыслец, железнодорожные казармы 604 км Горьковской железной дороги.
Участок № 1007
(центр – дом фольклора, дер. Синькасы)

номер телефона 46-2-13

В участок включить дер. Синькасы, кордон в квартале № 17 Торханского лесничества

Участок № 1008
(центр – общественный дом, дер.Чертаганы)

номер  телефона  46-2-17
В участок  включить  дер. Чертаганы.

Участок № 1009
(центр – сельский клуб, дер. Торханы)

номер телефона  46-2-65
В участок  включить  дер. Торханы, кордоны в кварталах  13, 15, 40 Торханского лесничества.
Участок № 1010
(центр – сельский клуб, дер. Бреняши)

номер  телефона  46-3-10
В участок включить дер. Бреняши, кордон в квартале № 3 Тор​ханского лесничества.

Участок  № 1011
(центр – дом фольклора, дер. Молгачкино)
номер телефона  46-2-02

В участок включить дер. Молгачкино.

Участок № 1012
(центр – сельский Дом культуры, с. Ходары)

номер  телефона  48-3-55

В участок включить село  Ходары,  дер. Пилешкасы, дер. Тугасы.

Участок № 1013
(центр – сельский клуб-библиотека, дер.Яндаши)
номер  телефона  48-3-05
В  участок включить дер. Яндаши.

Участок № 1014
(центр – сельский Дом культуры, с. Юманаи)

номер телефона 49-2-37

В участок включить с. Юманаи, дер. Луговая, Тарн-Сирма, Вторые Ялдры.

Участок № 1015
(центр – общественный дом, дер. Кадеркино)
номер  телефона  49-2-17
В  участок включить дер. Кадеркино, Эшменейкино, Пюкрей.

Участок № 1016
(центр – библиотека-клуб, дер. Пояндайкино)
номер телефона 42-3-05
В  участок включить дер. Пояндайкино.

Участок № 1017
(центр – МОУ «Егоркинская средняя общеобразовательная школа», д.Егоркино)
номер телефона  42-2-18

В участок включить дер.Егоркино, пос.Малиновка, пос. Яхайкино

Участок  № 1018
(центр - общественный дом, дер. Савадеркино)
номер телефона 42-2-06
В участок включить дер.Савадеркино.

Участок № 1019
(центр – здание культурно-оздоровительного центра, с.Туваны)
номер телефона 47-2-25

В  участок включить с. Туваны.

Участок № 1020
(центр – сельский клуб, дер. Лесные Туваны)
номер телефона  47-2-60
В участок включить  дер.  Лесные Туваны, дер. Калиновка.
Участок № 1021
(центр –общественный дом, дер. Малые Туваны)

номер телефона  47-2-62
В участок включить дер. Малые Туваны.

Участок № 1022
(центр  -  здание администрации Магаринского сельского поселения

в дер.Верхний Магарин)
номер телефона  45-2-53

В участок включить деревни Верхний Магарин, Нижний Магарин, Егоркино, поселки Автобус, Комар, Покровское, Полярная Звезда, Триер, кордоны в квартале № 58 Саланчикского лесничества.

Участок № 1023
(центр - сельский Дом культуры, пос. Саланчик)
номер телефона  45-2-43

В  участок включить пос.Саланчик, дер.Петропавловск.

Участок № 1024
(центр –здание администрации Нижнекумашкинского сельского поселения

в с.Нижняя Кумашка)

номер телефона 44-3-31

В участок включить с. Нижняя Кумашка, кордоны в квартале № 10 Шумерлинского лесничества и  № 84 Саланчикского лесничества.

Участок № 1025
(центр – здание фельдшерско-акушерского пункта, д.Верхняя Кумашка)
номер телефона  44-3-08

В участок включить дер.Верхняя Кумашка, кордон в квартале № 57 Саланчикского лесничества.

Участок № 1026
(центр – сельский клуб, пос. Волга)

номер телефона 44-3-09
В участок включить поселки Волга, Ульяновское, разъезд Кумашка, железнодорожные казармы на 576 км, 577 км, 579 км Горьковской железной дороги.

Участок № 1027
(центр - сельский Дом культуры, дер. Шумерля)
номер телефона  41-7-31

В участок включить дер.Шумерля, кордоны в квартале № 38, 45 Шумерлинского лесничества

Глава Шумерлинского района

                                 В.А.Мурашкин
СОГЛАСОВАНО:

Председатель Шумерлинской районной

территориальной избирательной комиссии                                                         И.А.Чулах